



403-9140 خیابان لزی

ریچموند هیل، انتاریو

L4B 0A9

تلفن 905-771-0177

فکس جدید 416-907-1804

www.saveutax.com

فهرست مطالب

نکات مالیاتی 1

بودجه: 2023 پنج مورد برتر برای

مالک-مدیران 1

مالیات مسکن کم استفاده (UHT):

افزایش افشا و مالیات..... 2

ITFSA: انجام یک تجارت در آن 3.

معاملات سرمایه گزارش نشده گنجانده شده است

در: T5008 خط مشی 4..... CRA

هزینه های استخدام برای

کارمند مأمور: اسپانسرینگ 4.

جانشینی مشاغل کوچک: بسیاری

نقل و انتقالات تجاری به زودی 5

سرقت زمان کارمند: برخی

چالش ها 5

این نشریه خلاصه‌ای در سطح بالا از جدیدترین تحولات مالیاتی است که برای صاحبان مشاغل، سرمایه‌گذاران و افراد دارای ارزش خالص بالا اعمال می‌شود. لذت ببرید!

این نشریه خلاصه‌ای در سطح بالا از جدیدترین تحولات مالیاتی است که برای صاحبان مشاغل، سرمایه‌گذاران و افراد دارای ارزش خالص بالا اعمال می‌شود. لذت ببرید!

نکات مالیاتی

چند نکته سریع که باید در نظر گرفت...

• قوانین فدرال جدیدی پیشنهاد شده است که ترتیبات را ممنوع می‌کند طراحی شده برای محدود کردن رقابت در بازار کار. به عنوان مثال، این موارد شامل ترتیبات تعیین دستمزد با هدف تثبیت، حفظ، کاهش یا کنترل حقوق، دستمزدها یا شرایط و ضوابط شغلی است. • موسسات مالی در آوریل شروع به ارائه حساب‌های پس انداز خانه اولی بدون مالیات کردند. این طرح‌ها ابزار ارزشمندی برای خریدارانی است که برای اولین بار خانه خریداری می‌کنند، زیرا کمک‌ها (تا 8000 دلار در سال و 40000 دلار در طول عمر) قابل کسر هستند، در حالی که برداشت‌های واجد شرایط (از جمله رشد در حساب) مشمول مالیات نیستند.

• این امکان وجود دارد که از RRSP خود برای اهداف مختلف وام بگیرید، مانند استفاده از طرح خریداران خانه برای کمک به خرید خانه اول و طرح یادگیری مادام‌العمر برای تأمین مالی آموزش و پرورش.

بودجه: 2023 پنج مورد برتر برای مالک-مدیران

بودجه 2023 (برنامه ساخت کانادا: طبقه متوسط قوی، اقتصاد مقرون به صرفه،

آینده سالم) در 28 مارس 2023 در مجلس عوام معرفی شد.

پنج تغییر اصلی که ممکن است بر افراد و مشاغل تحت مدیریت مالک تأثیر بگذارد عبارتند از

به شرح زیر است:

• طرح دندانی‌پزشکی - طرح مراقبت از دندان کانادا برای ارائه خواهد شد

پوشش برای همه کانادایی‌های بدون بیمه با درآمد سالانه خانواده کمتر از

90000 دلار (مزایای دندانی‌پزشکی قبلی کانادا فقط برای کودکان مزایا ارائه می‌کرد

زیر 12 سال) تا پایان سال 2023. مزایای خانواده‌های دارای درآمد کاهش می‌یابد

بین 70000 تا 90000 دلار

• سرمایه‌گذاری سبز - اعتبارات مالیاتی سرمایه‌گذاری سبز جدید و توسعه یافته برای

مشاغل، از جمله برای برق پاک با 15% هیدروژن تمیز اعم از

15 تا 40 درصد؛ تولید با فناوری پاک در 30% و گسترش

سرمایه‌گذاری در فناوری پاک الزامات نیروی کار، از جمله سطح دستمزد و

فرصت‌های آموزش کارآموزی، باید برای دریافت کامل فراهم شود

مبلغ برای اکثر اعتبارات تجاری

•نقل و انتقالات تجاری بین نسلی -در تابستان

در سال 2021، قوانینی معرفی شدند که به افراد اجازه می‌داد از فروش شرکت خود به شرکت کودک مانند فروش به شخص ثالث سود ببرند. پیش از این، چنین نقل و انتقالاتی به شرکت کودک منجر به تبدیل سود سرمایه به سود سهام با مالیات شدیدتر می‌شد و همچنین از استفاده از معافیت عایدی سرمایه جلوگیری می‌کرد. بودجه 2023 اصلاحاتی را برای محدود کردن قوانین سال 2021 با افزودن الزامات واجد شرایط بودن خاص یا تمرکز بر انتقال مالکیت، مدیریت و کنترل کسب و کار پیشنهاد کرد. این پیشنهادها در سال 2024 اجرایی خواهند شد.

•تراست های مالکیت کارکنان (EOTs) - قوانینی برای تسهیل بهتر کارمندان در خرید کارفرمای خود از طریق تراست پیشنهاد شده است. این قوانین که در سال 2024 قابل اجرا هستند، به صاحبان مشاغل یک استراتژی خروج اضافی ارائه می‌دهند. به عنوان مثال، خرید شخص ثالث یا انتقال به یکی از اعضای خانواده امکان پذیر یا مطلوب نیست.

•حداقل مالیات جایگزین AMT - AMT (AMT) یک روش جایگزین برای محاسبه مالیات است که تضمین می‌کند که یک فرد حداقل مقدار مالیات را پرداخت می‌کند، حتی اگر به دلیل استفاده از یک یا چند مزیت مالیاتی تحت سیستم معمولی تراز مالیاتی نداشته باشد. بودجه 2023 اصلاح قوانین AMT را برای هدف قرار دادن بهتر افراد ثروتمند پیشنهاد کرد. معافیت استاندارد از این مالیات از 40000 دلار به حدود 173000 دلار افزایش می‌یابد. با این حال، نرخ مالیات از 15٪ به 20.5٪ افزایش می‌یابد. علاوه بر این، بسیاری از کسرها و اعتباراتی که در حال حاضر برای کاهش AMT مجاز هستند حذف یا محدود خواهند شد. این تغییرات برای سال مالیاتی 2024 موثر خواهد بود.

اقدام: اگر به طور قابل توجهی تحت تأثیر هر یک از این تغییرات هستید یا می‌توانید از آن بهره مند شوید، برای کسب اطلاعات و کمک بیشتر تماس بگیرید.

مالیات مسکن کم استفاده (UHT): افزایش یافته است افشا و مالیات

UHT یک مالیات فدرال 1٪ است که برای ارزش املاک مسکونی خالی یا کم استفاده متعلق به افراد غیر مقیم غیر کانادایی اعمال می‌شود. با این حال، بسیاری از افراد و سایر نهادهای کانادایی نیز ملزم به ارائه اظهارنامه UHT هستند و حتی ممکن است مشمول مالیات باشند. معافیت‌های متعددی از خود مالیات وجود دارد، اما جریمه‌های قابل توجهی می‌تواند در مواردی اعمال شود که اظهارنامه مورد نیاز ثبت نشده باشد، حتی اگر مالیات قابل پرداخت نباشد.

UHT برای اولین بار در سال 2022 اعمال شد و اولین مهلت ارسال پرونده 30 آوریل 2023 بود. با این حال، CRA اخیراً (27 مارس 2023) اعلام کرد که جریمه ها و سود سال تقویمی 2022 برای هرگونه اظهارنامه UHT که با تأخیر ثبت شده است لغو می‌شود. و هر UHT دیر پرداخت قابل پرداخت، مشروط بر اینکه اظهارنامه ثبت شود یا UHT تا 131 اکتبر 2023 پرداخت شود. جریمه های تأخیر بایگانی از 5000 دلار برای افراد و 10000 دلار برای شرکت ها شروع می‌شود.

به طور کلی، اظهارنامه UHT باید توسط همه افراد (که شامل افراد و شرکت‌ها می‌شود) که در 31 دسامبر هر سال دارای مالکیت مسکونی هستند، ثبت شود، مگر اینکه آن شخص یک مالک مستثنی باشد. اگر تعهدی برای تشکیل پرونده وجود نداشته باشد، هیچ مالیاتی اعمال نمی‌شود.

از منظر فردی، تنها مالکان مستثنی شده شهروندان کانادایی و ساکنان دائم هستند. با این حال، افرادی که در عنوان یک ملک به عنوان امین یک تراست یا شریک یک مشارکت هستند، نمی‌توانند از مالکان خارج شوند، حتی اگر آنها شهروند کانادا یا مقیم دائم باشند.

از دیدگاه شرکت های انتفاعی، تنها مالکان مستثنی شده، شرکت های دولتی هستند (یعنی در بورس اوراق بهادار کانادا فهرست شده اند). یعنی یک شرکت خصوصی کانادایی مالک مستثنی نیست.

حتی در صورت وجود تعهد بایگانی، مالک همچنان ممکن است از یکی از پانزده معافیت مالیاتی بهره مند شود. معافیت ها به طور کلی در چهار دسته قرار می‌گیرند: نوع مالک، در دسترس بودن ملک، ساکن ملک، و موقعیت و کاربری ملک. با وجود اینکه معافیت مالیات را حذف می‌کند، فرد همچنان دارای تعهد تشکیل پرونده است. معافیت ها در قسمت های 4 تا 6 فرم بازگشت و انتخابات (UHT 2900) ذکر شده است.

برخی از سوالات و نگرانی های رایج تر مربوط به UHT در زیر ذکر شده است.

•آیا ملک من "ملک مسکونی" است؟

به طور کلی «ملک مسکونی» به ملکی گفته می‌شود که دارای ساختمانی با یک تا سه واحد مسکونی تحت عنوان واحد ثبتی زمین باشد. یک واحد در صورتی که دارای امکانات آشپزخانه خصوصی، حمام اختصاصی و نشیمن خصوصی باشد، واحد مسکونی محسوب می‌شود. CRA نمونه‌های مختلفی از املاک را ارائه می‌کند که آنها به عنوان املاک مسکونی در UHTN1 Notice مشاهده می‌کنند، مانند: خانه‌های مجزا، دوبلکس، خانه‌های خیابانی، واحدهای کاندومینیوم و کابین‌ها. ساختمان‌های آپارتمانی، آپارتمان‌های تجاری، هتل‌ها و خانه‌های موتوروی ملک مسکونی نیستند. املاک ارائه شده از طریق سکوهای اقامتی احتمالاً دارای های مسکونی هستند (به اطلاعیه UHTN15 مراجعه کنید).

* یک ملک درآمدزا (مانند ملک Airbnb یا اجاره بلندمدت کاندو) که در اختیار دو یا چند نفر، مانند یک زوج متاهل است، چگونه رفتار می شود؟

اگرچه هر دو فرد ممکن است شهروند کانادا یا مقیم دائم باشند، اما این احتمال وجود دارد که ملک در جایگاه آنها به عنوان شرکای یک شراکت نگهداری شود. در این صورت، افراد مالک مستثنی نیستند. تجزیه و تحلیل به طور کلی با تعیین اینکه آیا رابطه عملیاتی برای فعالیت درآمدزا یک مشارکت را تشکیل می دهد، شروع می شود که می تواند پیچیده باشد. به طور کلی، مشارکت یک رابطه بین دو یا چند نفر است که با یا بدون توافق نامه کتبی به کسب سود می پردازند. برای راهنمایی به اطلاعیه UHTN15 مراجعه کنید.

* یکی از والدین یا فرزند دارای مالکیت برای مقاصد وثیقه یا رهن است.

در مواردی که شخصی دارای مالکیت است اما مالک ذی نفعی نیست (مانند جایی که یکی از بستگان فقط برای اهداف رهنی یا رهن مالکیت دارد)، ممکن است در مقام خود به عنوان امین یک امانت در ملک ذی نفع باشد، حتی اگر هیچ توافقنامه اعتماد رسمی وجود ندارد. به این ترتیب، حتی اگر فرد شهروند یا مقیم دائم کانادا باشد، ممکن است به تشکیل پرونده نیاز باشد.

ممکن است به مشاوره حرفه ای نیاز باشد.

* املاک فروخته شده قبل از پایان سال.

UHT ممکن است در رابطه با ملکی که قبل از 31 دسامبر فروخته شده است اعمال شود، اگر ثبت مالکیت زمین قابل اجرا تا پایان سال به روز نشده باشد.

* بازگشت های متعدد به فایل.

برای هر یک از اموال متعلق به شخص باید یک اظهارنامه ثبت شود که به طور بالقوه منجر به پرونده های متعدد توسط یک شخص می شود. به همین ترتیب، اگر چندین نفر برای یک ملک دارای مالکیت باشند، هر یک تعهد تشکیل پرونده خود را دارند.

* شرکت های خصوصی که دارای ملک مسکونی هستند.

اکثر شرکت های خصوصی که دارای مالکیت مسکونی هستند، حتی اگر ملک را به صورت امانی نگهداری می کنند و حتی اگر از پرداخت مالیات معاف باشند، تعهدات بایگانی خواهند داشت.

* صاحب ملک مسکونی فوت کرد.

معمولاً مدتی برای انتقال عنوان ملک از شخص متوفی به ذینفع یا مجری/امین یک دارایی نیاز است. در مواردی که فردی فوت کرده است، اما هنوز مالکیت ملک را برعهده دارد، ممکن است تعهد بایگانی همچنان وجود داشته باشد. با این حال، اگر مالک قبل از مرگ خود یک مالک مستثنی شده بود، CRA نشان داده است که آنها همچنان آنها را پس از مرگ محروم می دانند. در مواردی که عنوان مالکیت به نماینده شخصی متوفی (مانند مجری) منتقل شده باشد، مقررات خاصی اعمال می شود که به دارنده جدید اجازه می دهد برای مدت محدودی مالک مستثنی شوند، حتی اگر دارایی را در سمت خود نگهداری کنند. یک متولی

اقدام: در نظر بگیرید که آیا شما یا شرکت شما ممکن است تعهدات مالیاتی یا بایگانی UHT داشته باشید.

TFSA: انجام یک تجارت در آن

درآمد در یک TFSA معمولاً مشمول مالیات نیست. با این حال، درآمد در یک TFSA زمانی مشمول مالیات می شود که از انجام یک تجارت معاملات اوراق بهادار به دست آید.

در یک پرونده دادگاه مالیاتی کانادا در 6 فوریه 2023، CRA TFSA را بر این اساس ارزیابی کرده بود که تجارتي را انجام می داد و بنابراین مشمول مالیات بر درآمد آن برای سال های مالیاتی 2009 تا 2012 بود. دارنده TFSA یک مشاور سرمایه گذاری حرفه ای بود که در معاملات تهاجمی در سهام سکه ای سفته بازی که سود سهام پرداخت نمی کرد، شرکت داشت، که همگی سرمایه گذاری های واجد شرایط بودند. کل درآمد ارزیابی شده 569,481 دلار بود که از کمک های سالانه 5,000 دلار در هر یک از سال های 2009، 2010 و 2011 به دست آمد.

مالیات دهنده استدلال کرد که TFSA باید به همان شیوه RRRSP در نظر گرفته شود و بر درآمد حاصل از تجارت در سرمایه گذاری های واجد شرایط مالیات مشمول مالیات نشود. مالیات دهندگان همچنین استدلال کردند که آزمون های سنتی مورد استفاده برای تعیین اینکه آیا تجارت معاملات اوراق بهادار در حال انجام است یا خیر، برای اعمال TFSA نامناسب هستند. مالیات دهندگان به یک پرونده قبلی دادگاه اشاره کردند که پیشنهاد کرده بود حساب های ثبت شده تجارت در سرمایه گذاری های واجد شرایط، تجارتي را انجام نمی دهند.

مالیات دهندگان ضرر می کنند دادگاه متذکر شد که TFSA یکی از چندین طرح قانونی است که هرکدام مقررات مفصل خود را دارند. اجزای آنها قابل تعویض نیستند. در مقایسه ASFT با PSRR ها، دادگاه به طور خاص ده تفاوت قابل توجه بین این دو طرح را غیر از نحوه برخورد با درآمد کسب و کار ذکر کرد.

دادگاه همچنین خاطرنشان کرد که آزمون قضایی برای انجام یک تجارت معاملات اوراق بهادار در زمان معرفی TFSA در سال 2008 به خوبی تثبیت شد و زمانی که آنها مالیات بر درآمد حاصل از انجام یک تجارت در TFSA را تصویب کردند، برای پارلمان شناخته شده بود. این نشان می دهد که آزمون موجود برای این منظور مناسب در نظر گرفته شده است.

پارلمان مقرر کرد که درآمد حاصل از انجام یک تجارت در یک TFSA مشمول مالیات TFSA باشد. اگر پارلمان قصد داشت تجارت سرمایه گذاری های واجد شرایط را کنار بگذارد، همان استثنایی را که برای RRRSP ها در نظر گرفته شده بود، لحاظ می کرد.

TFSA که توسط دارنده آن هدایت می‌شود، مکرراً معامله می‌شود، سابقه زیادی در خرید و فروش سهام داشت که ماهیت سفته‌بازی داشت و سهام را برای دوره‌های کوتاه نگه داشت. دارنده یک متخصص سرمایه‌گذاری آگاه و با تجربه بود و زمان قابل توجهی را صرف تحقیق در مورد بازارهای اوراق بهادار کرد. شکی وجود نداشت که TFSA تجارت سرمایه‌گذاری‌های واجد شرایط را در طول دوره مورد بحث انجام داده است.

مالیات دهنده ضرر می‌کند دادگاه دریافت که مالیات دهنده نمی‌تواند به طور غیرمستقیم تأثیر سود سرمایه بر بازده سال 2008 خود را با ادعای زیان سرمایه‌دهنده اظهارنامه سال 2009 خود کاهش دهد.

نظر ویراستاران

برای کارگزاران معمول است که پایه هزینه اوراق بهادار واگذار شده در 5008 ترا درج نکنند زیرا ممکن است اطلاعات دقیقی نداشته باشند. همچنین، حتی اگر مبلغی در 5008 گزارش شود، تراکنش ممکن است همیشه منجر به سود نشود. برخی از شرایط ممکن است در وضعیت زیان یا شکست قرار بگیرند. به عنوان مثال، تخصیص صندوق های بازار پول اغلب گزارش می‌شود. با این حال، به طور معمول هیچ سود یا ضرری وجود ندارد.

اقدام: انجام تجارت معاملات اوراق بهادار در TFSA به جای میالغ معاف از مالیات، منجر به درج درآمد مشمول مالیات کامل می‌شود. هنگام در نظر گرفتن چنین فعالیت‌هایی باید احتیاط کرد.

معاملات سرمایه‌گذارش نشده شامل یک 5008: سیاست CRA

معامله‌گران یا معامله‌گران اوراق بهادار باید وضعیت واگذاری اوراق بهادار، مانند سهام عمومی، واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری مشترک، اوراق قرضه و اوراق قرضه، را به CRA گزارش دهند. یک پرونده دادگاه فدرال فرانسه در 4 نوامبر 2022 خط مشی اداری CRA را خلاصه کرد که در آن مالیات‌دهنده اظهارنامه مالیاتی ارائه نکرده است، اما یک 5008 صادر شده است که انحلال دارایی را گزارش می‌کند که شامل هزینه اموال دفع شده نمی‌شود. در این مورد، CRA مالیات دهنده را با درآمد گزارش نشده با تخمین سود سرمایه به عنوان درصدی از کل عواید واگذاری بر اساس عملکرد بازار سهام در سال مورد نظر ارزیابی می‌کند (جزئیات نحوه محاسبه در این مقاله ارائه نشده است. پرونده دادگاه).

اقدام: اطمینان حاصل کنید که تمام عواید حاصل از واگذاری اوراق بهادار به طور کامل گزارش می‌شود. در صورت عدم گزارش انحرافات، CRA ممکن است مالیات دهنده‌گان را با درآمد گزارش نشده بسیار بالاتر از سود واقعی ارزیابی کند.

هزینه‌های استخدام برای راه اندازی کارمند: اسپانسرینگ

در یک پرونده دادگاه کبک فرانسه در 23 ژانویه 2023، یک فروشنده سفارشی نزدیک به 600000 دلار را طی سال های 2015 و 2016 به عنوان هزینه های اسپانسر یک تیم دوچرخه سواری حرفه ای در کانادا کسر کرد. این فرد مشاور سرمایه گذاری بود و درآمد کمیسیون 1,493,910 دلار و 1,263,360 دلار و سود سرمایه مشمول مالیات 2,276,374 و 99,767 دلار را در سالهای مربوطه گزارش کرد.

مالیات دهنده استدلال کرد که حمایت مالی خدمات او را به عنوان مشاور سرمایه گذاری ارتقا می‌دهد. مودیان مالیاتی به عنوان حامی اصلی تیم دوچرخه سواری توضیح داد که از افزایش دید بهره مند شده است به شرح زیر:

* نام مؤدی با حروف بزرگ در جلوی آن نوشته شده بود

پیراهن دوچرخه سواران، در دو طرف شورت دوچرخه سواران و روی کفش های دوچرخه سواری تیم؛ * نام و نشان موسسه سرمایه گذاری در جلو و پشت پیراهن دوچرخه سواران بود. و * وب سایت تیم (www.silberproccycling.com) نام مالیات دهنده گان (Silber) را در دامنه وب سایت گنجانده است.

دادگاه خاطرنشان کرد که نه مالیات دهنده گان و نه هیچ یک از اعضای خانواده او از تجهیزات، مشاوره یا محصولات تیم دوچرخه سواری بهره مند نشدند.

وزیر استدلال کرد که هزینه های کفالت با استخدام مالیات دهنده گان به عنوان فروشنده سفارشی ارتباطی ندارد و این هزینه ها غیر منطقی است.

در سال 2015، CRA این سیاست را اعمال کرد و مالیات دهنده گان را برای سال 2008 با 967,806 دلار سود سرمایه (افزایش سرمایه مشمول مالیات 483,903 دلار) ارزیابی کرد که به عنوان 20٪ از کل عواید واگذاری گزارش شده در 5008 محاسبه شد. CRA درآمد مالیات دهنده گان برای سال 2009 را 141798 دلار ارزیابی کرد. مالیات دهنده گان به هیچ یک از این ارزیابی ها اعتراض نکردند.

در سال 2019، مالیات دهنده گان اظهارنامه های سال 2008 و 2009 خود را با گزارش درآمد بسیار کمتر از آنچه که CRA در سال 2015 ارزیابی کرده بود، تسلیم کرد. از آنجایی که اظهارنامه سال 2008 بیش از 10 سال تقویمی پس از پایان سال (دسامبر) ثبت شد (در اصل درخواست اصلاحات در ارزیابی اولیه)، (31. 2008). هیچ تعدیلی در این سال انجام نشد. مقررات معافیت مالیات دهنده گان فقط به افراد اجازه می‌دهد تا حداکثر ده سال تقویمی پس از سال مربوطه درخواست تعدیل کنند. به این ترتیب، CRA ارزیابی سال 2015 خود را تأیید کرد.

مالیات دهنده گان سپس سعی کرد استدلال کند که مازاد بر سود سرمایه ارزیابی شده توسط CRA نسبت به سود واقعی او برای سال 2008 باید به عنوان زیان سرمایه منتقل شده برای جبران سودهای او در سال 2009 تلقی شود. CRA از ارزیابی مجدد بازده سال 2009 برای این تعدیل خودداری کرد.

برنده مالیات دهندگان دادگاه ارتباط کافی بین تبلیغات حاصل از حمایت مالی و خدمات مشاوره سرمایه گذاری مالیات دهندگان را که درآمد کمیسیون خود را از آن تولید می کرد، یافت. علاوه بر این، دادگاه نظر داد که هزینه های حمایت مالی مالیات دهندگان نسبت به سایر موارد، بخش بسیار کمتری از کل درآمد وی را تشکیل می دهد (مثلاً 5٪ برای سال 2015 به عنوان مثال، در یک پرونده در سال 2010 دادگاه دریافت که هزینه های شغلی که 65٪ از درآمد مالیات دهندگان را تشکیل می دهد معقول است. کسر مجاز شد.

نظر ویراستاران

دامنه هزینه های استخدامی کمیسیون قابل کسر بسیار گسترده تر از هزینه های استخدامی غیر کمیسیون است. مخارجی که برای کسب درآمد کمیسیون انجام می شود، مشروط بر اینکه ممنوعیت خاصی نداشته باشد (به عنوان مثال، هزینه های شخصی یا پرداخت هایی که مزایای اشتغال مشمول مالیات را کاهش می دهد) و به شرط رعایت سایر شرایط استاندارد برای کسر قابل کسر است. در مقابل، تنها هزینه هایی که به طور خاص به عنوان کسر در قانون مالیات بر درآمد ذکر شده اند، می توانند از درآمد شغلی غیر کمیسیون کسر شوند.

اقدام: قوانین مربوط به کسر هزینه ها در برابر درآمدهای شغلی پیچیده است. قبل از متحمل شدن هزینه هایی که قرار است از درآمد شغلی کسر شود، باید مراقبت شود.

جانشینی مشاغل کوچک: بسیاری نقل و انتقالات تجاری به زودی

فدراسیون کانادایی مشاغل مستقل (CFIB) گزارشی را در 10 ژانویه 2023 منتشر کرد که بر انتظارات جانشینی برای مشاغل کوچک متمرکز بود. شامل پاسخ های نظرسنجی زیر بود:

76 درصد از صاحبان مشاغل کوچک (2 تریلیون دلار در ارزش تجاری) در حال برنامه ریزی برای خروج از کسب و کار خود در 10 سال آینده هستند.

9٪ یک طرح جانشینی رسمی کسب و کار دارند. • موانع برنامه ریزی جانشین پروری عبارتند از: • یافتن خریدار مناسب (54٪)، ارزیابی کسب و کار (43٪) و • اتکالی بیش از حد مالک به فعالیت های روزانه (39٪). ملاحظاتی که مالکان فروش کسب و کار خود را بسیار یا تا حدودی مهم می دانستند: • اطمینان از محافظت از کارمندان فعلی (90٪)، دریافت بالاترین قیمت (84٪) و • یافتن خریداری که روش کار خود را به پیش خواهد برد. تجارت (84٪)

• صاحبان مشاغل برای تهیه طرح جانشین پروری با افراد زیر تماس می گیرند: • حسابداران (43٪) و وکلا (24٪) و فقط خودشان (39٪). صاحبان مشاغل قصد دارند به افراد زیر بفروشند:

• خریداران غیر مرتبط (49٪)، • خانواده (24٪) و • کارمندان (23٪)

موانع و فرصت های زیادی در فروش یک کسب و کار وجود دارد. بسیاری از آنها را می توان از قبل مورد توجه قرار داد که منجر به بهبود قابل توجهی در روند فروش و افزایش قیمت فروش می شود. اغلب، چندین سال برای موقعیت یابی کسب و کار برای فروش یا انتقال به اندازه کافی لازم است، بنابراین برنامه ریزی باید هرچه زودتر شروع شود، حتی اگر مالک به طور قطعی تعیین نکرده باشد که آیا فروش و چه زمانی اتفاق می افتد. در بسیاری از موارد، صرف آماده شدن برای فروش می تواند منجر به افزایش سودآوری، فرآیندهای کارآمد و کاهش استرس برای مالک شود، به طوری که حتی اگر در نهایت تصمیم به عدم فروش داشته باشند، در موقعیت بهتری قرار می گیرند.

اقدام: اگر قصد فروش یا انتقال کسب و کار خود را در کوتاه مدت به میان مدت دارید، از هم اکنون برنامه ریزی کنید تا از انتقال آرام اطمینان حاصل کنید.

سرقت زمان کارمند: برخی از چالش ها

یک پرونده دادگاه حل و فصل مدنی در 11 ژانویه 2023 قبل از میلاد به ادعای اخراج غیرقانونی پرداخت. کارفرما در رابطه با اختلاف 50 ساعته بین برگه های زمانی کارمند و داده های نرم افزار ردیابی در طی یک دوره حدوداً یک ماهه که در طی آن کارمند از راه دور کار می کرد، دعوی متقابل ارائه کرد.

کارمند استدلال کرد که ساعت های قابل توجهی صرف کار از نسخه های چاپی شده است. با این حال، این موضوع با سوابق استفاده از چاپگر و فقدان شواهدی مبنی بر آپلود چنین کاری در سیستم الکترونیکی کارفرما رد شد. دادگاه شواهد نرم افزاری دزدی زمان را پذیرفت و نشان داد که این یک "شکل بسیار جدی از سوء رفتار" است که اخراج کارمند را توجیه می کند. دادگاه همچنین به کارفرما غرامت بیش از 2600 دلار به اضافه بهره را برای مدت زمان محاسبه نشده و پیش پرداخت پرداخت نشده، اعطا کرد.

اقدام: با تغییر مدل های کار اشتغال، چالش های جدید مرتبط با اشتغال ممکن است پدید آید.

اطلاعات قبلی فقط برای اهداف آموزشی است. از آنجایی که گنجاندن همه موقعیت‌ها، شرایط و استثناها در خبرنامه‌ای مانند این غیرممکن است، بررسی بیشتر باید توسط حسابدار حرفه‌ای واجد شرایط شما انجام شود. اگرچه تمام تلاش منطقی برای اطمینان از صحت اطلاعات مندرج در این خبرنامه به کار گرفته شده است، NS RETSINAS در تهیه یا توزیع این نامه هیچ گونه مسئولیت قراردادی، عجولانه یا هر شکل دیگری را در قبال محتویات یا اقدامات خود در آن نمی پذیرد.

NS RETSINAS PROFESSIONAL CORPORATION یک شرکت حسابداری عمومی است که در سال 1999 تأسیس شد. نورمن اس. Retsinas B.Comm CPA, CA, CFP, CPA(IL) یک حسابدار عمومی دارای مجوز است. پس از به دست آوردن نام CPA، او دوره های مالیات بر درآمد عمیق CICA و دوره مالیات کالاها و خدمات عمیق CICA را که جامع ترین مطالعه مالیاتی در کانادا محسوب می شوند، به پایان رساند. در سال 1999 او عنوان برنامه ریزان مالی خبره (CFP) خود را به دست آورد و همچنین CPA حسابداران عمومی خبره ایالات متحده خود را در ایالت ایلینویز به دست آورد.

نورمن موسس و شریک مدیریت فعلی NS RETSINAS PROFESSIONAL CORPORATION است، روشی که از زمان آغاز به کار بر روی سالها تجربه مالیاتی در کانادا، ایالات متحده آمریکا و مالیات بین المللی متمرکز شده است.

می‌توانید مستقیماً از طریق شماره 403-9140 Leslie Street Richmond Hill, ON به نورمن دسترسی پیدا کنید. Fax 416-907-1804 www.saveutax.com. Canada L4B 0A9 Phone 905-771-0177